
 
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ 
 

от 18.02.2021 № 18/3-2021 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов городского округа Чехов 

от 15.12.2017 № 120/8-2017 «Об утверждении Положения 

о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные 

должности и должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления городского округа Чехов» 

 
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в 

Московской области», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ 

«О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и 

должности муниципальной службы в Московской области» 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления городского округа Чехов, утвержденное решением 

Совета депутатов городского округа Чехов от 15.12.2017 № 120/8-2017 (в 

редакции решений Совета депутатов городского округа Чехов от 26.03.2020 

№31/6-2020, от 28.01.2021 № 5/1-2021) следующее изменение: 

1.1.  Подпункт 11.1. пункта 11 изложить в следующей редакции: 

 «11.1. Лицу, замещающему муниципальную должность, при 

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска или его части за счет средств 

фонда оплаты труда один раз в календарном году, выплачивается материальная 

помощь в размере двух должностных окладов.  

consultantplus://offline/ref=5EA64233874011317AB6EA96F42BA827F908325A42919858A6E0EF09413F2668201BCA570DAA201D5F527EB8B0997096116908DCB08D26CEm6B5J
consultantplus://offline/ref=7A985BD228F7185D324C9272790C2F8E2C53B8BC4F7B881B0B4F5A32DD4BAD19042D3DC875694F730344CB46E5T6NFM
consultantplus://offline/ref=7A985BD228F7185D324C9272790C2F8E2C53B8BC4F72881B0B4F5A32DD4BAD19042D3DC875694F730344CB46E5T6NFM
consultantplus://offline/ref=7A985BD228F7185D324C9272790C2F8E2C53B9BE4A78881B0B4F5A32DD4BAD19042D3DC875694F730344CB46E5T6NFM
consultantplus://offline/ref=7A985BD228F7185D324C937C6C0C2F8E2C57B9BD4D7F881B0B4F5A32DD4BAD19162D65C4776B507200519D17A33A37E69716395C37C35483T9N3M
consultantplus://offline/ref=7A985BD228F7185D324C937C6C0C2F8E2C55BCB7477E881B0B4F5A32DD4BAD19042D3DC875694F730344CB46E5T6NFM
consultantplus://offline/ref=5EA64233874011317AB6EA96F42BA827F908325A42919858A6E0EF09413F2668201BCA570DAA201D5F527EB8B0997096116908DCB08D26CEm6B5J


Муниципальному служащему при предоставлении ежегодного 

оплачиваемого отпуска или его части продолжительностью не менее 

четырнадцати календарных дней за счет средств фонда оплаты труда один раз в 

календарном году выплачивается материальная помощь в размере двух 

должностных окладов.». 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов                         

Г.И. Артамонову.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа 

Чехов Д.А. Давыдова.  

 

 

Председатель Совета депутатов        Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов    

     

   Г. С. Козина                               Г. И. Артамонов 

 

 

 


